
Mateřská škola Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín 

Filipovská 686, 407 53 Jiříkov, IČO: 70698481 

                          

 

Vyřizuje :         Místo a datum: 

Majáková ŘŠ         V Jiříkově   28.8.2020 

 

 

Informace k zamezení možného šíření onemocnění COVID – 19                       

pro školní rok 2020/21 

 

 Dítě bude do MŠ doprovázet pouze jedna osoba 

 Doprovázející osoba se v prostorách mateřské školy zdržuje po nezbytně 

nutnou dobu 

 Zakazuje se používání herních prvků na zahradě MŠ při odchodech dětí 

s doprovázející osobou domů 

 Dejte dětem prázdnou cyklistickou lahvičku pro pitný režim 

  Dítě bude mít v přihrádce 2 podepsané roušky v igelitovém sáčku 

 Předškolního vzdělávání se mohou účastnit pouze děti bez příznaku 

onemocnění (kašel, rýma, teplota). Dítě, které bude projevovat známky 

jakéhokoliv onemocnění, nebude přijato. 

 Zákaz nošení vlastních hraček z domova 

 Veškeré prostory mateřské školy budou během dne ve zvýšené míře 

čištěny, dezinfikovány a bude prováděno pravidelné větrání vnitřních 

prostor. 

      Majáková Lenka, ředitelka MŠ  


